РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении плана проведения анали­
за осуществления главными администра­
торами бюджетных средств внутреннего
финансового контроля и внутреннего фи­
нансового аудита на 2018 год

В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Колпнянского района Орловской
области от 28 мая 2018 года № 425 «Об утверждении Порядка проведения
анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1. Утвердить плана проведения анализа осуществления главными адми­
нистраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внут­
реннего финансового аудита на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» админист­
рации Колпнянского района Орловской области по адресу: \у\у\у.ко1рпа-
аёт.ги.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Ор­
ловской области Тарасову О.Н.

п. Колпна

Глава администрации района Л.Л. Мясникова

1

Приложение к распоряжению админи­
страции Колпнянского района Орлов­
ской области от 28 мая 2018 года №

План проведения анализа осуществления главными администраторами
бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финан­

сового аудита на 2018 год

№
п/п

Наименование главного админист­
ратора средств бюджета внутренне­

го финансового контроля,
внутреннего финансового аудита
(ИНН, адрес местонахождения)

Период прове­
дения анализа

Квартал начала
проведения анализа

1 Администрация Ярищенского сель­
ского поселения Колпнянского рай­
она Орловской области -  в части
использования средств бюджета
Колпнянского муниципального рай­
она, в виде межбюджетных транс­
фертов на осуществление части
полномочий по решению вопросов
местного значения и субсидий на
осуществление дорожной деятель­
ности в отношении автомобильных
дорог общего пользования в соот­
ветствии с заключенными соглаше­
ниями (ИНН 5711002727, 303428,
Орловская область, Колпнянский
район, с. Ярище, ул. Центральная, д.
22.)

01.01.2018 года -
31.12.2.018 года

2 квартал 2018

2